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Johdanto 

 

Kehittämistehtävän aiheena on skyperaamattupiiri verkkopalvelun tutkiminen ja 

kehittäminen. Kehittämistehtäväkurssi toteutettiin yhteistyössä Centria 

ammattikorkeakoulun sekä Työvoimatoimiston täydennyskoulutuksena. 

Kehittämistehtäväkurssi on osa liiketalouden täydennyskoulutusohjelmaa ja sen 

ensisijaisena tavoitteena on kehittää Keski-Pohjanmaan seudun jo olemassa olevia yrityksiä 

sekä kannustaa yrittäjyyttä. Skyperaamattupiiri verkkopalvelun tutkiminen ja kehittäminen 

hyväksyttiin kurssin aiheeksi ehkä juuri omaperäisyytensä ansiosta. 

 

Skyperaamattupiirissä opiskellaan Raamattua ja rukoillaan yhteisten asioiden puolesta. 

Tavoitteena on osallistujien hengellisen kasvun tukeminen. Jumalan sanan tutkiminen ja 

rukous ovat tärkeitä asioita ihmisen hengellissä kasvussa, kuitenkin ainoastaan Pyhä Henki 

saa ihmisen ymmärtämään kuka Jeesus Kristus on. Raamatun lukemisen ja rukouksen 

lisäksi ihmisen hengellistä kasvun tukena on seurakuntayhteys. Seurakuntayhteyden 

vahvistamiseksi skyperaamattupiiri voi osaltaan auttaa nykypäivän matkustavia ihmisiä. 

    

Konferenssipuhelu tekniikka mahdollistaa ääniyhteyden kolmen tai useamman osallistujan 

kanssa. Lisäksi ryhmäkuvapuhelu tekniikka tarjoaa mahdollisuuden kuvayhteyteen kolmen 

tai useamman osallistujien kesken. Skype verkkopalvelu tarjoaa maksuttoman 

konferenssipuhelun ja maksullisen ryhmäkuvapuhelun. Lisäksi Skypessä on mahdollisuus 

maksuttomasti kirjoittaa viestejä kaikille konferenssi- tai ryhmäkuvapuheluun osallistuville. 

 

Kehittämistehtäväkurssin ensimmäinen vaihe toteutettiin kyselytutkimuksena lukuvuoden 

2012-2013 aikana skyperaamattupiireihin osallistuneiden henkilöiden kanssa. 

Verkkolomakkeena lähetetty kyselytutkimus oli samalla yhteydenpitomuoto ja tapa kerätä 

palautetta skyperaamattupiireihin osallistuneilta. Kehittämistehtäväkurssin toisessa 

vaiheessa lähetettiin verkkolomakekysely Kokkolan seudulla tavallisessa face-to-face 

Raamattupiirissä käyvälle ryhmälle ja kerättiin heidän palautetta Raamattupiiri 

kokemuksista. Kehittämistehtävän viimeisessä vaiheessa lähetettiin verkkolomakekysely 

Kansanlähetysopiston Raamattukoulussa lukuvuonna 2011-2012 opiskelleille henkilöille. 

Kolmannella lomakkeella tiedusteltiin henkilöiden kiinnostusta opiskella Raamattua 

jatkossa skyperaamattupiirin avulla.   

 

 

 

 
 

 

Kuva 1: Skyperaamattupiirin toimintaperiaate. 
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Taustaa 

 

Seuraavassa kappaleessa käymme läpi skyperaamattupiirin taustaa hengellisestä 

näkökulmasta, teknisestä näkökulmasta, sekä verkkopalveluiden näkökulmasta. 

Kehittämistehtävän aikana tehdyn tutkimustyön tuloksena löytyi yllättäen tietoa Skypen 

kehitteillä olevasta uudesta Raamattupiiri ohjelmistosta. Lisätietoa prototyypistä löytyy 

kappaleen lopussa olevasta linkistä. 

  

Hengellistä taustaa 

 

Raamattupiiri on seurakunnan toiminnan kannalta keskeinen toimintamuoto. Raamattupiiri  

toimii myös eri nimellä sekä painottaen ihmisten eri sosiaalisia tarpeita. Tällaisia voivat olla 

esimerkiksi rukouspiiri, lähetyspiiri, miestenpiiri, naistenpiiri, lastenpiiri, saunapiiri, raamis, 

solu tai vaikka skyperaamattupiiri. Keskeistä näissä piireissä on Jumalan sanan eli Raamatun 

tutkiminen ja rukous yhteisten asioiden puolesta. 

   

Aikoinaan jo uskonpuhdistaja Martti Luther huomasi seurakuntien, sekä ihmisten parissa 

liikkuessaan sellaista tietämättömyyttä Raamatusta, että hän päätti kirjoittaa katekismuksen. 

Katekismukseen hän keräsi tiivistetysti kristillisen opin. Samanlaista tietämättömyyttä 

Raamatusta esiintyy myös tänä päivänä. Skyperaamattupiiri on yksi kanava lisätä Raamatun 

opetusta. 

 

Skyperaamattupiiri verkkopalvelun avulla opiskellaan järjestelmällisesti Raamattua ja 

rukoilla yhteisten asioiden puolesta. Yhdessä opiskelun tavoitteena on myös rohkaista 

osallistujia ottamaan oma Raamattunsa esille sekä viettämään sen äärellä aikaa noin 1-2 

tuntia kerralla. Yhdessä tämän tekeminen on usein helpompaa.  

 

Vastaavia verkkopalveluja on pyritty toteuttamaan etäopiskeluna siten, että opiskelijat 

itsenäisesti tutkivat Raamattua. Heille on mahdollisesti annettu verkon kautta 

ennakkotehtäviä ja materiaalia, johon he itsenäisesti perehtyvät sekä vastaavat. Itsenäinen 

Raamatun opiskelu on kyllä hyödyllistä ja tukee myös ihmisen henkilökohtaista hengellistä 

kasvua sekä suhdetta persoonalliseen Jumalaan.  

 

Itsenäisesti ja ryhmässä tapahtuva Raamatun opiskelu tukevat siis toisiaan. Kristittyjen 

Jumala on persoona: Isä, Poika ja Pyhä Henki. Jumala haluaa, että vietämme hänen kanssaan 

aikaa kuten kenen tahansa ihmisen kanssa. Viettämällä aikaa hänen kanssaan Raamatun 

äärellä ja rukoillen opimme tuntemaan häntä paremmin sekä tietämään mitä Raamattu 

opettaa hänen tahdostaan. Mitä enemmän käytämme aikaa hänen seurassaan, sitä paremmin 

opimme häntä tuntemaan. 

 

Teknistä taustaa 

 

Kehittämistehtävän aiheena olevassa skyperaamattupiirissä käytetään Skype -ohjelmistoa. 

Vastaavanlaisia ohjelmistoja löytyy useita, jotka tarjoavat ääni-, kuva- ja tekstiyhteyden 

useamman kuin kahden käyttäjän välillä. Konferenssipuhelu tekniikka mahdollistaa kolmen 

tai useamman ihmisen osallistumisen samaan puhelinkeskusteluun sijainnista riippumatta. 
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Skype -ohjelmisto toimii internetyhteyden ylitse, joten ohjelmistoa käyttävällä henkilöllä on 

oltava internetyhteys. Maailman internetyhteydet ovat kehittyneet huimasti ja viimeisimmän 

tutkimuksen mukaan Itä-Aasian alueella ovat keskimäärin maailman nopeimmat 

internetyhteydet käyttäjää kohden [Yle]. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että nämä alueet 

käyttävät keskimäärin enemmän kiinteitä internetyhteyksiä.  

 

Skype –ohjelmistoa voi käyttää myös mobiililaitteen, kuten kännykän tai tabletin avulla. 

Tällä hetkellä Skype –ohjelmisto ei kuitenkaan tue konferenssipuhelu tekniikan 

käynnistämistä mobiililaitteen avulla, joten konferenssipuhelun ylläpitäjän pitää olla 

tavallisen kannettavan- tai pöytätietokoneen käyttäjä. Konferenssipuhelun ylläpitäjä kutsuu 

ja lisää puheluun osallistujat, jotka käyttävät tietokonettta tai jotain mobiililaitetta.  

 

Verkkopalveluiden taustaa 

 

Etäopiskelu on pitkään ollut kuuma puheenaihe. Miten mahdollistetaan henkilöiden joustava 

opiskelu verkkopalveluiden avulla? Verkkopalvelut kuten WebEx, Adobe Connect ja useat 

muut ohjelmistot tukevat etäopiskelua konferenssipuhelu tekniikan avulla. Niissä opiskelijat 

voivat seurata luentoja reaaliajassa mistä tahansa ja todennäköisesti halvemmalla kuin jos 

menisi paikanpäälle opiskelemaan.     

 

Nämä verkkopalvelut tarjoavat opiskelijoille mahdollisuuden jakaa yhteinen 

luentomateriaali ja keskustella materiaalista reaaliajassa useamman kuin kahden 

päätelaitteen välillä. Käytännössä tämä vaatii opettajalta teknistä osaamista verkkopalvelun 

käynnistämiseksi sekä mahdollisten teknisten ongelmien ilmetessä niihin oikein reagoimista. 

Informatiivisten kokousten ja opetustilanteiden näkökulmasta verkkopalvelut toimivat 

hyvin. Käytännönläheisten tehtävien kohdalla läsnäolo ja vuorovaikutus opettajan sekä 

opiskelijoiden välillä korostuu.   

 

Perusohjelmistonsa lisäksi myös Skype on kehittämässä ohjelmistoaan opiskelutarkoituksiin 

paremmin soveltuvaksi. Seuraavasta linkistä löytyy kehitteillä oleva skyperaamattupiiri 

verkkopalvelu: 

 

 
https://education.skype.com/resources/18-interactive-online-bible-study-first-prototype   
 

Linkki 1: Uuden skypenraamattupiiri ohjelmiston prototyyppi.   

 

 

Kehittämistehtävää kirjoitettaessa emme ole olleet yhteydessä Skypeen heidän uudesta 

prototyypistä tai sen kehittämissuunnitelmista. Jatkossa on mielenkiintoista nähdä millainen 

ohjelmistokokonaisuus heiltä valmistuu Raamattupiirien käyttöön. Tällä hetkellä Skypen 

tarjoama ääni- ja ryhmäkuvapuhelu ovat edullisin, tunnetuin ja helpoin ratkaisu 

Raamattupiiri verkkopalvelun toteuttamiseksi.  

 

 

 

 

 

https://education.skype.com/resources/18-interactive-online-bible-study-first-prototype
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Menetelmät 

 

Kyselytutkimuksessa käytettiin Google Drive –palvelua, jossa voi kohtuullisen helposti 

luoda verkkolomakkeen tällaista kyselyä varten. Ensimmäinen lomake sisälsi 

skyperaamattupiireihin lukuvuodella 2012-2013 osallistuneille henkilöille lähetetty kysely. 

Kyselylomake lähetettiin yhteensä 15 henkilölle ja vastauksia heiltä tuli yhteen seitsemän. 

Vastauksia tarkastellaan tarkemmin seuraavassa kappaleessa. 

 

 
 

Kuva 2: Skyperaamattupiirin verkkokyselylomake. 

 

Toinen lomake lähetettiin tavalliseen Raamattupiiriin osallistuville henkilöille. Tämä 

Raamattupiiri on kokoontunut Lohtajan, Kälviän ja Kokkolan alueella useamman vuoden. 

Ryhmään on tullut uusia osallistujia ja siinä on vieraillut satunnaisesti myös toisille 

paikkakunnille muuttaneita henkilöitä.  
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Kuva 3: Tavallisen Raamattupiirin verkkokyselylomake. 

 

Kolmas lomake lähetettiin lukuvuoden 2011-2012 Kansanlähetysopiston opiskelijoille sekä 

osalle Opiston työntekijöistä. Lomakkeen tarkoitus oli tiedustella henkilöiden kiinnostusta 

jatkossa opiskella Raamattua tällaisen verkkopalvelun avulla. 
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Kuva 4: ”Skyperaamiksesta” jatkossa kiinnostuneiden verkkokyselylomake. 

 

Edellä nähdyt kuvat ovat kuvakaappauksia kyselylomakkeista. Lomakkeet löytyvät 

kokonaisuudessaan liitteenä. Verkkolomakkeiden vastauksia ja tuloksia käsitellään 

tarkemmin seuraavassa kappaleessa. 
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Tulokset 

 

Kyselyn ajankohta 

 

Kyselytutkimuksen ajankohta oli juhannusviikolla 2013. Vastausaktiivisuuden perusteella 

tämä ajankohta ei ehkä ollut paras mahdollinen. Ajankohta määräytyi Kehittämistehtävä 

kurssin aikataulun mukaan kesäkuulle, joten kyselytutkimusta ei sen takia voinut juurikaan 

siirtää. Yksi mahdollisuus olisi ollut kuitenkin siirtää kyselytutkimus heinäkuulle, jolloin 

kesälomalla olevat ihmiset olisivat ehkä olleet aktiivisempia vastaamaan tällaiseen kyselyyn.  

 

Toisaalta ajankohta sopi hyvin jo vuoden ajan skyperaamattupiirissä mukana olleiden 

henkilöiden vuoksi. Vuoden aikana olimme ehtineet tutustumaan skyperaamattupiiri 

verkkopalveluun ja saaneet siitä jo runsaasti kokemuksia. Kyselykaavakkeen lähettämisen 

jälkeen kesäkuussa päätimme pitää kuukauden kesäloman ja jatkoimme 

skyperaamattupiirejä uudestaan heinäkuun lopulla.  

 

Tavalliseen Raamattupiiriin Kokkolan seudulla osallistuneiden kohdalla kyselylomakkeen 

lähettämisajankohta olisi todennäköisesti toiminut paremmin heinäkuussa. Raamattupiiriin 

osallistuvat olisivat silloin olleet lomalla ja heillä olisi silloin todennäköisesti ollut 

paremmin aikaa vastata kyselyyn. 

 

”Skyperaamiksesta” jatkossa kiinnostuneiden vastauksien perusteella on vaikeampaa 

arvioida milloin heille olisi sopivin ajankohta kyselylle. Suurinosa kyselyn saaneista asuvat 

Suomessa, joten todennäköisesti heidän kohdallaan olisi ollut sama tilanne, kuin tavalliseen 

Raamattupiiriin osallistuvien kohdalla eli heinäkuussa olisimme saaneet paremman 

vastausprosentin kyselylle.  

 

Kyselyn vastaukset 

 

Ensimmäinen kysely lähetettiin 15 henkilölle, jotka ovat vuoden aikana osallistuneet 

skyperaamattupiiriin. Toinen kyselylomake lähetettiin tavallisessa Raamattupiirissä 

Kokkolan seudulla käyvälle ryhmälle. Tässä ryhmässä olevia henkilöitä on arviolta myös 

noin 15 henkilöä. Kolmas kyselylomake lähetettiin lukuvuonna 2011-12 

Kansanlähetysopistossa opiskelleille opiskelijoille sekä työntekijöille. Kaikkia opiskelijoita 

ei tavoitettu sähköpostilla, mutta tämän ryhmän suuruun oli noin 50 henkilöä. Osa tästä 

ryhmästä oli jo jatkanut Raamatun opiskelua skyperaamattupiirissä.   

 

Kolmeen eri kyselylomakkeeseen saatiin yhteensä 15 vastausta. Tavalliseen Raamattupiiriin 

osallistuvien vastauksia tuli neljä, skyperaamattupiirissä jo mukana olleiden vastauksia 

seitsemän ja ”skyperaamiksesta” jatkossa kiinnostuneiden vastauksia neljä. Kaksi vastausta 

tulevaisuudessa ”skyperaamiksesta” kiinnostuneiden osalta vastasivat, että he ovat 

aikaisemmin olleet mukana skyperaamattupiirissä.  
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Google-Drive palvelu analysoi valmiiksi kyselyiden vastaukset ja niidet hienot graafiset 

esitykset löytyy seuraavista linkeistä. Graafisten esityksien kopioiminen ja liittäminen 

Kehittämistyöhön olisi tuonut liikaa aineistoa tähän tehtävään, joten mahdollisuus tutustua 

vastauksiin tarkemmin löytyy seuraavista linkeistä: 

 
https://docs.google.com/forms/d/1exC6EcnqyiJgkOrU1jqO-51Stej0ekm27BTUbMWr8JA/viewanalytics 

 

Linkki 2: Skyperaamattupiirin vastaukset Google-Drive palvelun analysoimana.  

 

Huomioitavaa skyperaamattupiiri vastauksissa on, että kyselyn aikana kyselylomaketta 

muokattiin siten, että kysymys: ”Kiinnostaako Raamattu sinua?”, siirtyi lomakkeessa eri 

kohtaan ja synnytti vastuksien tallentumisessa uuden sarakkeen. Tämä näkyy Google-Drive 

graafisessa analyysissa vain viitenä Kyllä –vastauksena. Kaikki seitsemän vastausta 

vastasivat kuitenkin kyllä tähän ensimmäiseen kysymykseen, mikä on korjattuna 

Kehittämistehtävän lopussa olevassa liitteessä. 

 
https://docs.google.com/forms/d/1L8-3b8Wy9IAGXObH0cQhk6I36lNptxZ97KM6FCAcSjA/viewanalytics 

 

Linkki 3: Tavallisen Raamattupiirin vastaukset Google-Drive palvelun analysoimana.  

 

Tavallisen Raamattupiirin kyselylomake toimi moitteettomasti. Osalle henkilöistä 

kyselylomake lähetettiin heidän Facebook sähköpostiosoitteeseensa sekä osalle tavalliseen 

sähköpostiosoitteeseen. Vastausaktiivisuuden perusteella on vaikea arvioida saivatko 

henkilöt Facebook sähköpostiosoitteeseen tarpeeksi tietoa kyselystä.  

 
https://docs.google.com/forms/d/1tq3iFLczgjzDIr1LV-ohcztHsZe_Z3Vwk_Kr7D01AjA/viewanalytics 

 

Linkki 4: ”Skyperaamiksen” vastaukset Google-Drive palvelun analysoimana.  

 

Huomioitavaa ”skyperaamiksen” vastausten osalta on, että kyselyn alussa lomakkeeseen 

lähetettiin neljä testivastausta. Nämä neljä ensimmäistä testivastausta näkyvät myös 

tuloksien analyysissä. Google-Drive palvelun toimintaa olisi hyvä korjata näiltä osin. 

Kehittämistehtävän liitteessä olevat vastaukset eivät sisällä testivastauksia. 

 

Lopuksi vielä muutama graafinen esitys skyperaamattupiiri vastauksista. Seuraavat graafiset 

tulokset on poimittu Linkin 2. kautta löytyvistä vastauksista ja koskevat ainoastaan 

ensimmäistä kyselylomaketta sekä siihen saatuja seitsemää skyperaamattupiirin vastausta.  

 

 

Onko rukoileminen skyperaamattupiirissä auttanut sinua? 

 

 
 

 

https://docs.google.com/forms/d/1exC6EcnqyiJgkOrU1jqO-51Stej0ekm27BTUbMWr8JA/viewanalytics
https://docs.google.com/forms/d/1L8-3b8Wy9IAGXObH0cQhk6I36lNptxZ97KM6FCAcSjA/viewanalytics
https://docs.google.com/forms/d/1tq3iFLczgjzDIr1LV-ohcztHsZe_Z3Vwk_Kr7D01AjA/viewanalytics
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Onko skyperaamattupiiri tukenut hengellistä kasvuasi ja viikottaista Raamatun 

tutkimistasi? 

 

 
 

 

Aiotko jatkaa Raamatun opiskelua skyperaamattupiirin avulla? 

 

 

 
 

 

Oletko ottanut Jeesuksen vastaan henkilökohtaisena Herrana ja Vapahtajanasi? 

 

 
  

 

Edellä nähdyt vastaukset kuvastavat skyperaamattupiirin erilaista luonnetta tavalliseen 

Raamattupiiriin verrattuna. Esimerkiksi epävarmuus jatkossa tutkia Raamattua 

skyperaamattupiirin avulla kuvastaa inhimillistä tarvetta kohdata ihmisiä aidosti kasvotusten 

ja tarvetta saada myös koskettaa heitä. Toisaalta skyperaamattupiiri antaa ehkä paremman 

mahdollisuuden rauhassa keskittyä tutkimaan Raamatun tekstin merkitystä.  

 

Positiivisisena asiana vastauksissa korostui sijainnista riippumatton mahdollisuus osallistua 

Raamatun tutkimiseen yhdessä ystävien kanssa. Negatiivisena puolestaan tekniset ongelmat 

ja face-to-face kontaktin puuttuminen. Rukoileminen yhteisten asioiden puolesta ja 

kuulumisten vaihtamisen merkitys korostuvat skyperaamattupiirissä. On hyvä muistaa 

myös, että Jumala kuulee rukoukset aina paikasta, ajasta ja tavasta riippumatta. 
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Johtopäätökset 

 

Skyperaamattupiiri kyselytutkimuksen tekeminen Google-Drive palvelulla oli onnistunut. 

Alhaisesta vastausprosentista huolimatta kyselyllä saatiin arvokasta palautetta 

skyperaamattupiiri kokemuksista ja jaettua informaatiota verkkopalvelusta. 

Kehittämistehtävä tarjosi mahdollisuuden syventyä uuteen ja ehkä vaikeasti ymmärrettävään 

aiheeseen. Suuri kiitos tästä Centria ammattikorkeakoulun henkilökunnalle ja opettajille, 

erityisesti Kehittämistehtävää ohjanneelle yliopettaja Marko Forsellille.  

 

Kaikki kyselyyn vastanneet henkilöt vastasivat olevansa kiinnostuneita Raamatusta ja kyllä 

kysymykseen: "Oletko ottanut Jeesuksen vastaan henkilökohtaisena Herrana ja 

Vapahtajanasi?" Tästä voidaan päätellä, että kaikki kyselyyn vastanneet ovat uskossa. 

Skyperaamattupiirin tarjoama mahdollisuus tutkia Raamattua yhdessä uskovien ystävien 

kanssa paikasta riippumatta koettiin skyperaamattupiirin vahvuudeksi.  

 

Kehittämistehtävän yhteenvetona voi todeta, että skyperaamattupiiri toiminta tukee tavallista 

Raamattupiiriä sekä sen tavoitetta opettaa ihmisille Raamattua. Modernissa yhteiskunnassa 

Raamattuluentoja tarjotaan television, radion ja internetin välityksellä. Näissä luennoissa 

toiminta on kovin yksisuuntaita. Skyperaamattupiirin tarjoama interaktiivinen oppiminen on 

poikkeuksellista ja mahdollistaa realiaikaisen kontaktin toisten ihmisten kanssa. Sittenkään 

se ei korvaa ihmisen inhimillistä tarvetta kohdata toisia ihmisiä face-to-face ja osoittaa 

lähimmäisen rakkautta esimerkiksi kosketuksen muodossa.  

 

Kukaan ei ole vielä kertonut tulleensa uskoon skyperaamattupiirin avulla. Jatkossa voisi olla 

mahdollista kehittää skyperaamattupiiri toimintaa enemmän evankelioivaan suuntaan eli 

uusien ihmisten tavoittamiseksi evankeliumille.  
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Liitteet ja viitteet 

 

[Yle] Ylen uutinen maailman nopeimmista nettiyhteyksistä: 

 

http://yle.fi/uutiset/taalta_loytyvat_maailman_nopeimmat_nettiyhteydet/6747316 

 

Linkki 1: Uuden Skypen raamattupiiri ohjelmiston prototyyppi. 

 

https://education.skype.com/resources/18-interactive-online-bible-study-first-prototype 

 

Linkki 2: Skyperaamattupiirin vastaukset Google-Drive palvelun analysoimana.  

 
https://docs.google.com/forms/d/1exC6EcnqyiJgkOrU1jqO-51Stej0ekm27BTUbMWr8JA/viewanalytics 

 

Linkki 3: Tavallisen Raamattupiirin vastaukset Google-Drive palvelun analysoimana.  

 
https://docs.google.com/forms/d/1L8-3b8Wy9IAGXObH0cQhk6I36lNptxZ97KM6FCAcSjA/viewanalytics 

 

Linkki 4: ”Skyperaamiksen” vastaukset Google-Drive palvelun analysoimana.  
 

https://docs.google.com/forms/d/1tq3iFLczgjzDIr1LV-ohcztHsZe_Z3Vwk_Kr7D01AjA/viewanalytics 

 
 

 

http://yle.fi/uutiset/taalta_loytyvat_maailman_nopeimmat_nettiyhteydet/6747316
https://education.skype.com/resources/18-interactive-online-bible-study-first-prototype
https://docs.google.com/forms/d/1exC6EcnqyiJgkOrU1jqO-51Stej0ekm27BTUbMWr8JA/viewanalytics
https://docs.google.com/forms/d/1L8-3b8Wy9IAGXObH0cQhk6I36lNptxZ97KM6FCAcSjA/viewanalytics
https://docs.google.com/forms/d/1tq3iFLczgjzDIr1LV-ohcztHsZe_Z3Vwk_Kr7D01AjA/viewanalytics


 
 

 
 
 
Kiinnostaako 

Raamattu sinua? 

 

 
 
 
Oletko koskaan 

rukoillut? 

 

 
Onko rukoileminen 

skyperaamattupiiris

sä auttanut sinua? 

 

 

Oletko 

skyperaamattupiir

i rohkaissut 

sinua? 

 
Mitä positiivisia 

kokemuksia sinulla 

on 

skyperaamattupiiri

stä? 

 
Mitä negatiivisia 

kokemuksia sinulla 

on 

skyperaamattupiiri

stä? 

 

Käytkö 

skyperaamattupiiri

n lisäksi 

tavallisessa face-

to-face 

Raamattupiirissä? 

Onko 
skyperaamattupiiri 
tukenut hengellistä 
kasvuasi ja 
viikottaista 
Raamatun 
tutkimistasi? 

 

 
Aiotko jatkaa 

Raamatun 

opiskelua 

skyperaamattupii

rin avulla? 

 
Oletko ottanut 

Jeesuksen 

vastaan 

henkilökohtaisena 

Herrana ja 

Vapahtajanasi? 

 

 
 
 
Mitä muuta haluaisit kertoa skyperaamattupiiri 

kokemuksistasi? 
 

 
Kyllä 

 

 
Kyllä 

 

 
En osaa sanoa 

 

 
Kyllä 

 
Sijainnilla ei 

merkitystä 

tekniikka  ei toimi, 

ääni kiertää, linjat 

pätkii 

 

 
En 

 

 
Ehkä 

 

 
Ehkä 

 

 
Kyllä 

 

 

 
 
 
 
Kyllä 

 

 
 
 
 
Kyllä 

 

 
 
 
 
Kyllä 

 

 
 
 
 
Kyllä 

 

 
Voi rukoilla 

vanhojen 

raamattulinjalaisten 

kanssa, jotka asuvat 

kauempana 

Aluksi oli 

vaikeampi rukoilla 

ja lukea sanaa, 

kun on tottunut 

face to face - 

raamattu- ja 

rukouspiiriin 

 

 
 
 
 
En 

 

 
 
 
 
Kyllä 

 

 
 
 
 
Kyllä 

 

 
 
 
 
Kyllä 

 
 
 
Hyvä niille, joilla ei ole kotipaikkakunnalla  

vielä Raamattupiiriä, mutta jotka ovat käyneet 

raamattulinjan taikka -koulun. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Kyllä 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Kyllä 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
En osaa sanoa 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Kyllä 

 

 
 
 
 
No yksi on se, että 

voi olla yhteydessä 

kauempana oleviin 

uskoviin Raamattu 

kysymyksien 

ääressä. 

Yksi negatiivinen 

kokemus  on se, 

että ei pysty 

kasvotusten 

keskustelemaan 

kun ihminen on 

luotu yhdessä 

oleviksi yksilöinä. 

Ja tietenkin 

nettiyhteys toimii 

miten toimii 

itsekuulakin. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Kyllä 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Kyllä 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ehkä 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Kyllä 

 

 
 
 
 
 

 
Kyllä 

 
 
 
 
 

 
Kyllä 

 
 
 
 
 

 
Kyllä 

 
 
 
 
 

 
Kyllä 

 

 
 
 
Tapaa  tuttuja joita 

ei muuten 

etäisyyden vuoksi 

voi tavata 

 

 
 
 
 
Kaikki ei 

välttämättä 

sitoutuneita 

 
 
 
 
 

 
Kyllä 

 
 
 
 
 

 
Kyllä 

 
 
 
 
 

 
Ehkä 

 
 
 
 
 

 
Kyllä 

Toimii tutulla porukalla kaukana tai lähellä. 

Skyperaamattupiiriä voisi toteuttaa myös osana 

face-to.face raamattupiiriä jos kaikki ei pääse 

paikalle joka kerta. Tärkeintä on kuitenkin 

säännöllisyys. Ei ihminen selviä ilman jokapäiväistä 

syömistäkään. Formaatti voi olla millainen vain 

kuten tavallisessakin raamiksessa, riippuu 

porukasta. Ongelmana on yhteyden pätkiminen jos 

on huono nettiyhteys. Silloin ” skyperaamis” ei 

toimi.  

 
 
 
Kyllä 

 

 
 
 
Kyllä 

 

 
 
 
Kyllä 

 

 
 
 
Kyllä 

Jumalan  Sana 

avautuu,  voi 

vaihtaa kuulumisia 

muiden kristittyjen 

kanssa ja voidaan 

rukoilla yhdessä. 

 

 
Tekniset ongelmat, 

face-to-face - 

kontaktin 

puuttuminen. 

 

 
 
 
En 

 

 
 
 
Kyllä 

 

 
 
 
Kyllä 

 

 
 
 
Kyllä 

 
Hyvä lisä raamatuntutkiskeluun. Voidaan 

kokoontua yhteen periaatteessa paikasta 

riippumatta. Rukousyhteys on tärkeää. Face-to- 

face -raamattupiiri on kuitenkin luontevampi ja 

minulle mielekkäämpi tapa kokoontua yhteen. 
 
 
 
Kyllä 

 
 
 
Kyllä 

 
 
 
Kyllä 

 
 
 
Kyllä 

 
ihmiset 

kuuntelevat minua, 

kun kerron 

kuulumisiani 

olen usein väsynyt 

ja en jaksa 

keskittyä muiden 

keskusteluun 

raamatusta 

 
 
 
En 

 
 
 
Kyllä 

 
 
 
Kyllä 

 
 
 
Kyllä 

 

 
ihan kiva, kunhan muistaa ”skyperaamiksen.”  

olen usein unohtanut. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Kyllä 

 

 
 
 
 
 
 
 
Kyllä 

 

 
 
 
 
 
 
 
Kyllä 

 

 
 
 
 
 
 
 
Kyllä 

 

 
 
 
Virvoittumista, 

uusia oivalluksia ja 

yhteyden 

kokemista. Jumala 

on ollut 

keskellämme. 

 

 
 
 
Joskus ongelmia 

verkkoyhteyden 

kanssa. Toisten 

huomioonottaminen 

on hankalampaa 

kun ei näe. 

 

 
 
 
 
 
 
 
Kyllä 

 

 
 
 
 
 
 
 
Ehkä 

 

 
 
 
 
 
 
 
Ehkä 

 

 
 
 
 
 
 
 
Kyllä 

Skypeyhteyden kautta tapahtuva yhteydenpito ja 

Raamatun tutkiskelu on hyvä ratkaisu, jos 

etäisyydet eri henkilöiden välillä ovat suuret. 

Tietyssä mielessä kynnys osallistua yhteyteen 

madaltuu, kun sen voi tehdä kotona. 

Vuorovaikutuksellisuus on toki heikompaa kuin 

kasvotusten, mutta silti sitä syntyy. Keskeistä on 

ollut, jos on voinut kokea, että Jumala Pyhän 

Henkensä kautta on ollut keskellämme. Ylipäätään 

se, että Jumala on keskipisteenä saa aikaan 

rakentumista ja yhteyttä. 
 

Taulukko 1: Skyperaamattupiirissä jo mukana olleiden kaikki vastaukset. 
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Kiinnostaako sinua 

Raamattu? 

 
 
 

 
Oletko koskaan 

rukoillut? 

 

 
 
 
Onko rukoileminen 

Raamattupiirissä 

auttanut sinua? 

 

 
 
 
Onko 

Raamattupiiri 

rohkaissut sinua? 

 

 
 
Mitä positiivisia 

kokemuksia sinulla 

on 

Raamattupiiristä? 

 

 
 
Mitä negatiivisia 

kokemuksia sinulla 

on 

Raamattupiiristä? 

 
Osallistutko 

tavallisen 

Raamattupiirin 

lisäksi esim. 

skyperaamattupii

riin? 

Onko 

Raamattupiiri 

tukenut hengellistä 

kasvuasi ja 

viikottaista 

Raamatun 

tutkimistasi? 

 

 
Aiotko jatkaa 

Raamatun 

opiskelua 

Raamattupiirin 

avulla? 

 
Oletko ottanut 

Jeesuksen 

vastaan 

henkilökohtaisesti 

Herrana ja 

Vapahtajanasi? 

 

 
 
Mitä muuta 

haluaisit kertoa 

Raamattupiiri 

kokemuksistasi? 
 
 
 
 
 
 
 
Kyllä 

 
 
 
 
 
 
 
Kyllä 

 
 
 
 
 
 
 
Kyllä 

 
 
 
 
 
 
 
Kyllä 

Raamattupiiri  tuo 

uskovat ystävät 

yhteen ja antaa 

Raamatun tutkisen 

lisäksi 

mahdollisuuden 

keskustella 

muistakin kristityn 

elämän asioista. 

 

 
Ei nyt tule mitään 

mieleen. Tietysti 

kehitettävää aina 

on, mutta tärkeintä 

on, että olllaan 

Kristuksen 

nimessä koolla. 

 
 
 
 
 
 
 
En 

 
 
 
 
 
 
 
Kyllä 

 
 
 
 
 
 
 
Kyllä 

 
 
 
 
 
 
 
Kyllä 

 

 

 
 
Kyllä 

 

 
 
Kyllä 

 

 
 
Kyllä 

 

 
 
Kyllä 

 

 
Uskovien yhteyden 

kokeminen. 

Väärinkäsitykset. 

Nekin ovat 

auenneet kunhan 

niistä on juteltu. 

 

 
 
En 

 

 
 
Kyllä 

  

 
 
Kyllä 

 

 
 
 

 
Kyllä 

 
 
 

 
Kyllä 

 
 
 

 
Kyllä 

 
 
 

 
Kyllä 

yhteisöllinen 

kokoontuminen, 

jossa 

kokoontumisen 

ohella tapaa 

ystäviä 

 
 
 

 
Eipä juuri mitään 

 
 
 

 
En 

 
 
 

 
Kyllä 

 
 
 

 
Kyllä 

 
 
 

 
Kyllä 

 

 
Kyllä 

 
Kyllä 

 
Kyllä 

 
Kyllä 

oppi raamatusta, 

uskovien yhteys 
 
ihmissuhdeongelma 

 
En 

 
Kyllä 

 
Kyllä 

 
Kyllä  

 

Taulukko 2: Tavallisen Raamattupiirin kaikki vastaukset. 
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Kiinnostaako 

Raamattu sinua? 

 
 
 
 
 
 
 
 
Oletko koskaan 

rukoillut? 

 
 
 
 
 
 
Oletko koskaan 

osallistunut 

”skyperaamikseen?

” 

 
 
 
 
 
Onko 

” skyperaamiksee

n” osallistuminen 

rohkaissut sinua? 

 
 
 
 

 
Mitä positiivisia 

kokemuksia sinulla 

mahdollisesti on 

”skyperaamiksesta

?” 

 
 
 
 

 
Mitä negatiivisia 

kokemuksia sinulla 

mahdollisesti on 

”skyperaamiksesta

?” 

 
 
 
 
 
 
 
Käytkö tavallisessa 

face-to-face 

raamiksessa? 

 
 
 
 
Olisitko 

kiinnostunut 

Raamatun 

opiskelusta 

”skyperaamiksen” 

avulla? 

Jos olet 

kiinnostunut 

Raamatun opiskelusta 

”skyperaamiksen” 

avulla, niin mikä päivä 

ja aika sopii sinulle 

parhaiten viettää 

1-2 tuntia Raamatun 

äärellä rukoillen? 

 
 
 

 
Oletko ottanut 

Jeesuksen 

vastaan 

henkilökohtaisena 

Herrana ja 

Vapahtajanasi? 

 

 
 
Mitä muuta 

haluaisit kertoa 

skyperaamattupiiriin 

liittyen? (Voit tähän 

jättää Skype- 

tunnuksesi jos 

haluat.) 

 
 
 

 
Kyllä 

 
 
 

 
Kyllä 

 
 
 

 
Kyllä 

 
 
 

 
Kyllä 

 
Saa jutella 

kauempana 

olevien uskovien 

ystävien kanssa 

Raamatusta. 

Netti yhteys 

ongelmat. Ja 

yleensä 

kasvotusten 

puhuminen on 

mielekkäämpää. 

 
 
 

 
Kyllä 

 
 
 

 
Ehkä 

 

 
 
 
Ilta, mutta en tiedä 

päivää. 

 
 
 

 
Kyllä 

 

Kyllä Kyllä Kyllä En osaa sanoa Joitain Joitain Kyllä Ehkä  Kyllä  
Kyllä Kyllä Ei Ei   En Ehkä  Kyllä  
Kyllä Kyllä Ei    En Ehkä klo 20-22 Kyllä  

 

Taulukko 3: Jatkossa ”skyperaamiksesta” kiinnostuneiden kaikki vastaukset. 


